
Zarządzenie Nr 7/BOJO-F/2016 
Dyrektora Biura Obsługi Jednostek Oświatowych w Sulejowie 

z dnia 20 czerwca 2016 roku 
 

w sprawie uaktualnienia planu finansowego Biura Obsługi Jednostek Oświatowych  
w Sulejowie na 2016 rok. 

 
Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877; z 2015 r. 
poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150; z 
2016 r. poz. 195), Uchwały Nr XXV/195/2016 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 20 
czerwca 2016 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok oraz informacji 
Burmistrza Sulejowa o zmianach w planie dochodów i wydatków budżetowych, zarządzam, 
co następuje: 

§ 1.  Uaktualniam plan dochodów budżetowych Biura Obsługi Jednostek 
Oświatowych w Sulejowie na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2.  Uaktualniam plan wydatków budżetowych Biura Obsługi Jednostek 
Oświatowych w Sulejowie na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3.  Plan finansowy Biura Obsługi Jednostek Oświatowych w Sulejowie po 
zmianach wynikających z wyżej wymienionych paragrafów wynosi: 
1) dochody – 843.655,86 zł, 
2) wydatki – 2.663.749,86 zł. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 7/BOJO-F/2016 

Dyrektora Biura Obsługi Jednostek Oświatowych w Sulejowie 
z dnia 20 czerwca 2016 roku 

Klasyfikacja budżetowa 
Dział Rozdział paragraf kod 

Plan na 2016 
rok 

zmniejszenia zwiększenia 
Plan po 

zmianach 
DOCHODY OGÓŁEM 99 250,00 0,00 744 405,86 843 655,86 

dochody bieżące 99 250,00 0,00 744 405,86 843 655,86 
w tym: 

dochody majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 
z czego - dochody ulegające zmianie       
801 80114 0970   0,00   97 990,33 97 990,33 
801 80195 0970   0,00   2 400,00 2 400,00 
801 80195 2007 G 0,00   394 413,20 394 413,20 
801 80195 2009 G 0,00   69 602,33 69 602,33 
801 80195 2700 A 0,00   180 000,00 180 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 7/BOJO-F/2016 

Dyrektora Biura Obsługi Jednostek Oświatowych w Sulejowie 
z dnia 20 czerwca 2016 roku 

Klasyfikacja budżetowa 
Dział Rozdział paragraf kod 

Plan na 2016 
rok 

zmniejszenia zwiększenia 
Plan po 

zmianach 
WYDATKI OGÓŁEM 2 444 564,00 558 426,90 777 612,76 2 663 749,86 

wydatki bieżące 2 444 564,00 558 426,90 548 157,24 2 434 294,34 
w tym: 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 229 455,52 229 455,52 
z czego - wydatki ulegające zmianie       
801 80101 4010   322 470,00 278 000,00   44 470,00 
801 80101 4110   54 610,00 47 000,00   7 610,00 
801 80101 4120   8 090,00 7 000,00   1 090,00 
801 80110 4010   161 100,00 140 000,00   21 100,00 
801 80110 4110   27 610,00 24 000,00   3 610,00 
801 80110 4120   4 520,00 4 000,00   520,00 
801 80113 4010   134 840,00   4 354,88 139 194,88 
801 80113 4040   9 920,00 4 354,88   5 565,12 
801 80114 4010   291 680,00   29 604,09 321 284,09 
801 80114 4040   22 270,00 2 008,67   20 261,33 
801 80114 4110   52 720,00   4 718,82 57 438,82 
801 80114 4120   7 570,00   676,09 8 246,09 
801 80114 4170   7 200,00   39 000,00 46 200,00 
801 80114 4210   16 570,00   15 000,00 31 570,00 
801 80114 4270   0,00   10 000,00 10 000,00 
801 80114 4300   8 240,00   1 000,00 9 240,00 
801 80195 4010   85 470,00   2 063,35 87 533,35 
801 80195 4040   6 780,00 2 063,35   4 716,65 
801 80195 4210   24 869,00   2 400,00 27 269,00 
801 80195 4217   0,00   5 241,10 5 241,10 
801 80195 4219   0,00   924,90 924,90 
801 80195 4270   50 000,00 50 000,00   0,00 
801 80195 4300 A 0,00   180 000,00 180 000,00 
801 80195 4307   0,00   165 009,66 165 009,66 
801 80195 4309   0,00   29 119,35 29 119,35 
801 80195 4700   500,00   24 780,00 25 280,00 
801 80195 4707   0,00   29 125,25 29 125,25 
801 80195 4709   0,00   5 139,75 5 139,75 
801 80195 6067   0,00   195 037,19 195 037,19 
801 80195 6069   0,00   34 418,33 34 418,33 

 
 
 
 


